
Knihovna Karla Dvořáčka
Nádražní 4, 682 01 Vyškov

www.kkdvyskov.cz, knihovna@kkdvyskov.cz, tel. 
517 324 541

Program na březen 2017
Akce:
1. 3. v 9.00 Hrátky s pamětí pro seniory

Další lekce trénování paměti. Vstup na perm., nebo vstupné 50 Kč. 
1. 3. v 16.30 Proč je v noci tma?

RNDr. Petr Hájek vám ve své přednášce objasní paradox toho, že je v noci 
tma, přestože na obloze jsou tisíce hvězd. Vstup zdarma.

2. 3. v 16.30 Pojďme si zazpívat… 
s několika členy Pěveckého sboru Antonína Tučapského a za klavírního
doprovodu Ing. Jana Holzera. Vstup zdarma.

3. 3. v 16.30 Literární čaj s Pavlem Bryczem
Beseda s českým prozaikem, básníkem, textařem a autorem povídek pro 
děti. Vstup pro členy Klubu přátel KKD zdarma, ostatní 50 Kč.
Pozor! Změna času začátku akce!

6. 3. v 16.00 Půjčování e-knih v on-line katalogu
Nechcete čekat v rezervační frontě na tištěnou knihu? Chcete si ji přečíst co 
nejdříve? Nevíte, jak na to? Poradíme vám. Koná se v PC učebně. Zdarma.

7. 3. v 16.30 Co ovlivňuje výživa těla a potraviny, které jíte
Na přednášce výživového poradce Bc. Petra Hrušky získáte přehled o 
správném fungování těla, jeho výživě a detoxikaci. Dostanete návod, jak se 
zorientovat v dnešních potravinách a také se dozvíte vše o redukci 
hmotnosti a jak si ji dlouhodobě udržet. Každý účastník získá dárkový 
poukaz na metabolickou analýzu stavby těla ZDARMA!

9. 3. v 16.30 Hrátky s pamětí pro veřejnost bez rozdílu věku
Další lekce trénování paměti. Vstup na perm., nebo vstupné 50 Kč.

14. 3. v 16.30 Vincent van Gogh
Přednáška Mgr. Sylvy Cidlinské o slavném nizozemském malíři. Zdarma.

16. 3. v 16.30 Mozek v kondici
Seminář o trénování paměti pro všechny generace pořádaný v rámci 
Národního týdne trénování paměti 2017. Vstup zdarma. S sebou psací 
potřeby, případně brýle na čtení i na dálku.

23. 3. v 16.30 Večery pod lampou
Klub přátel KKD vás zve na druhé hudebně-literární setkání. Tentokrát 
s herečkou ND Brno Monikou Maláčovou v pořadu Nezlomná žena česká
o Boženě Němcové. Vstup zdarma.

29. 3. v 9.00 Hrátky s pamětí pro seniory
Další lekce trénování paměti. Vstup na perm., nebo vstupné 50 Kč. 

29. 3. v 15.00 Vyškovský cedník 2016
Slavnostní vyhodnocení literární soutěže.



30. 3. v 16.30 Hrátky s pamětí pro veřejnost bez rozdílu věku
Další lekce trénování paměti. Vstup na perm., nebo vstupné 50 Kč.

15. a 29. 3. v 16.30 hod. Den otevřených dveří
Komentovaná prohlídka knihovny, včetně neveřejných prostor.

Dětské oddělení:
8. 3. v 10.00 S kočárkem do knihovny
13. 3. v 16.30 Hrátky s Večerníčkem  
13. 3. – 17. 3.    Jarní prázdniny  
Vždy v 9 – 18 Úterý – Den hastrmanů
                            Středa – Dekorace z knih
                            Pátek – Legománie  (stavění z lega, výstava prací…)
22. 3. v 15.00 Kutikulín
23. 3. ve 14.30 Pejsek, Kočička a ti druzí

Beseda k 130. výročí narození Josefa Čapka
28. 3. ve 13.00 O škole po škole

Hravé odpoledne na téma škola, připomenutí 425. výročí narození Jana          
             Amose Komenského.

31. 3.   Noc s Andersenem
Pro děti od 7 do 12 let. Informace a přihlášky
v Dětském oddělení KKD.

T-klub
3. 3. ve 14.00 Máš pod čepicí?

Přijď si potrénovat mozek nad našimi cvičeními! Od 11 let.
17. 3. ve 14.30 V zemi Jane Austen

Setkání nad knihami Jane Austen a jejich filmovým zpracováním. Od 14 let.
31. 3. ve 14.30 Manga

Povídání o komiksu nejen v japonském stylu. Od 13 let.

Každou středu v 15.00–18.00 Klub deskových her pro všechny bez rozdílu věku.

Výstavy:
1. 2. – 8. 3. Barevný svět Izabely Machútové

Výstava obrazů v prostorách knihovny.
1. 2. – 19. 4. Hravý architekt

Výstava prací žáků výtvarného oboru ZUŠ v dětském odd.

Změna programu vyhrazena. Sledujte aktuální informace.
Sledujte nás na www.kkdvyskov.cz, www.facebook.com/KnihovnaVyskov 
a www.instagram.com/knihovnavyskov a Youtube.

http://www.kkdvyskov.cz/
http://www.facebook.com/KnihovnaVyskov
http://www.instagram.com/knihovnavyskov

